
 
 

 

  Strana: 1 z 8 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Zajištění vzdělávání pro TELMO a.s. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

12.10.2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

TELMO a.s. 

Sídlo zadavatele Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

 
Ing. Emil Štec  
tel: +420 483 359 111 
e-mail: emil.stec@telmo.cz 

 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 47307781/ CZ47307781 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Jaroslav Zelenka 
tel: +420 724 633 709 

e-mail: jaroslav.zelenka@telmo.cz 

Lhůta pro podání nabídek 23.10.2018 v 10:00 

Místo pro podání nabídek Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zajištění vzdělávacích aktivit (VA) pro společnost TELMO a.s., a to včetně realizace závěrečného 
přezkoušení. 

Zakázka je dělena na dílčí části: 

• Dílčí část 1: VA 1 až 3 

• Dílčí část 2: VA 4 

Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídky do jedné nebo více dílčích částí. V případě podání 
nabídek na více dílčí části podá dodavatel samostatnou nabídku na každou dílčí část. 

 

 

Dílčí část 1:  

 

VA1: Technologie optických vláken a požárního zabezpečení - příprava pro plný provoz  
Cíl: Odborně proškolit vedoucí pracovníky a prodejce v zajištění zakázky v rámci nové technologie 
optických vláken a požárního zabezpečení. 
Rozsah: 11 účastníků ve dvou skupinách, výuka každé skupiny: 48 hod (po 60 min), včetně 
závěrečné zkoušky 
 
 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  
















